

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Nordisk Bådimport ApS**

**CVR-nr. 33 74 98 05**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

**Nordhavnsvej 5**

**3000 Helsingør**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent

Allan Rasmussen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Nordisk Bådimport ApS

Nordhavnsvej 5

3000 Helsingør

CVR-nr.: 33 74 98 05

Hjemstedskommune: Helsingør

### Direktion

Allan Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 34.388 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 200.716 og en egenkapital på kr. 128.022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>394.382</b>	<b>242.409</b>
Personaleomkostninger	-349.741	-190.473
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>44.641</b>	<b>51.935</b>
Ej fradragsberettigede renter	0	-170
Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-916
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>44.667</b>	<b>50.849</b>
Skat af ordinært resultat	-10.279	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.388</b>	<b>50.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	34.388	50.849
	<b>34.388</b>	<b>50.849</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Note</b>	<b>2023</b> <b>kr.</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	111.026	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>111.026</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	89.690	149.989
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>200.716</b>	<b>149.989</b>
<b>Aktiver</b>	<b>200.716</b>	<b>149.989</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	38.022	3.634
<b>Egenkapital</b>	<b>128.022</b>	<b>93.634</b>
Selskabsskat	10.279	0
Anden gæld	62.415	56.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>72.694</b>	<b>56.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>72.694</b>	<b>56.355</b>
<b>Passiver</b>	<b>200.716</b>	<b>149.989</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	90.000			90.000
Overført resultat	-47.215		50.849	3.634
	<u>42.785</u>	<u>0</u>	<u>50.849</u>	<u>93.634</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	90.000			90.000
Overført resultat	3.634		34.388	38.022
	<u>93.634</u>	<u>0</u>	<u>34.388</u>	<u>128.022</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	90.000	1	90.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **Noter**

### **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **2 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.